
Nabídka letních táborů 8.PS Příbram a PS Kamýk nad Vltavou 
 

Léto 2022 

 

Letní tábor - Loužek na Orlické přehradě  
 

Klasický letní tábor u Orlické přehradní nádrže s nápaditým programem, vynikající stravou , zajímavými 
výlety  a s výbornou možností koupání . 

Ubytování ve stanech  s podsadou. Nutný je vlastní spacák a ešus. 
Táborový program připravují zkušení vedoucí a bude plný her, zábavy a dobrodružství. 

 

II..  ttuurrnnuuss  --  11..  //ppáátteekk//  ččeerrvveennccee  ––  1122..  //úútteerrýý//  ččeerrvveennccee  22002222  
Táborová hra: DDoobbrrooddrruužžssttvvíí  ss  uuttrržžeennýýmm  sslluucchhááttkkeemm 
Doprava na tento turnus není zajištěna svozovým autobusem, nutná vlastní doprava. 
Hlavní vedoucí tohoto turnusu je Martin Recman. 
Cena za ubytování, stravování a veškerý program je 4.500,- Kč. 
Přihlášku na tento tábor vyplňte elektronicky na www.kamyk.pionyr.cz, telefon: 775 627 732 (preferuji SMS), email: 
info@kamyk.pionyr.cz 
 

IIII..  ttuurrnnuuss  --  1122..  //úútteerrýý//  ččeerrvveennccee  --  2233..  //ssoobboottaa//  ččeerrvveennccee  22002222 
Táborová hra: VViikkiinnggoovvéé 
Doprava na tento turnus není zajištěna svozovým autobusem, nutná vlastní doprava. 
Hlavní vedoucí tohoto turnusu je Martina Pištěláková. 
Cena za ubytování, stravování a veškerý program je 4.500,- Kč. 
Přihlášku na tento tábor zašlete na adresu Martina Pištěláková, 398 04 Čimelice 52, nebo elektronicky 
na email mpistala@seznam.cz, telefonní kontakt: 732 430 626 
 

IIIIII..  ttuurrnnuuss  --  2233..  //ssoobboottaa//  ččeerrvveennccee  --  33..  //ssttřřeeddaa//  ssrrppnnaa  22002222 
Táborová hra: ZZllaattáá  hhoorreeččkkaa 
Doprava na tento turnus není zajištěna svozovým autobusem, nutná vlastní doprava. 
Hlavní vedoucí tohoto turnusu je Iveta Šindelářová. 
Cena za ubytování, stravování a veškerý program je 4.500,- Kč. 
Přihlášku na tento tábor zašlete na adresu Iveta Šindelářová, Nám. 17. listopadu 69, 261 01 Příbram, nebo 
elektronicky na adresu iveta86@post.cz, telefonní kontakt: 739 209 685 
  

VV..  ttuurrnnuuss  --  1177..  //ssttřřeeddaa//  ssrrppnnaa  ––  3300..  //úútteerrýý//  ssrrppnnaa  22002222  
Táborová hra: ZZaakkllíínnaačč 
Doprava na tento turnus není zajištěna svozovým autobusem, nutná vlastní doprava. 
Hlavní vedoucí tohoto turnusu je Martin Recman. 
Cena za ubytování, stravování a veškerý program je 4.500,- Kč. 
Přihlášku na tento tábor vyplňte elektronicky na www.kamyk.pionyr.cz, telefon: 775 627 732 (preferuji SMS), email: 
info@kamyk.pionyr.cz 
 
Na základě odeslané přihlášky Vám budou zaslány podrobné informace ke konkrétnímu turnusu. Vyčkejte na jejich obdržení. 
Veškeré dotazy ohledně příprav a organizace turnusů letního tábora směřujte na kontakty uvedené u jednotlivých turnusů. 
 

Přihlášky je nutné odevzdat na jednotlivé kontaktní adresy nejlépe do 14 dní před zahájením tábora. Pro zajištění rezervace volného místa doporučuji 
odevzdat přihlášku co nejdříve. Při nedodržení data přihlášení je nutné nejprve možnost účasti ověřit telefonicky. 

 

Příjemně prožité léto přejí hlavní vedoucí jednotlivých turnusů. 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška na letní tábor Loužek 2022 :        Turnus:   IIII..  TTuurrnnuuss    IIIIII..  TTuurrnnuuss   
 

Závazně přihlašuji  .................................................... datum narození …………........................ 
 

bydliště (i PSČ)  ............................................................  č.p.:............PSČ........................ 
 

Kontakt na rodiče – email: ............................................... tel.: .......................................... 
 

   
 
Souhlasím, aby osobní data byla zpracována k zabezpečení organizace 
 akce a statistickým účelům sdružení Pionýr v souladu se zákonem  
č. 101/2000 Sb. a interních předpisů sdružení Pionýr. 
 

 
............................................... 

podpis rodiče 

Odevzdejte co nejdříve na adresu uvedenou u jednotlivých táborů. Uvádějte, prosím, také email 
a telefon z důvodu možnosti operativnější komunikace. 

http://www.kamyk.pionyr.cz/
mailto:mpistala@seznam.cz
http://www.kamyk.pionyr.cz/

